[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2018 г.                                                                                           №  575-п

О внесении изменений в расписание
 движения автомобильного транспорта

на территории муниципального

образования городского поселения

«Город Лукоянов»
            Рассмотрев обращение индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом  в городском поселении «Город Лукоянов», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях оптимизации расходов на работу пассажирского автомобильного транспорта, администрация города Лукоянова постановляет:
1. Внести изменения в расписание движения автомобильного транспорта на городском маршруте № 6 (ПАП-Ульяново), определить время начала работы маршрута 06-42 час;

2. Вечернее время работы городского маршрута № 3 (ПАП-Ульяново) начиная  с 19-06 час до 21-36 час распределить  между ИП Абрамовым О.А. и ИП Киселевым А.В.:
- Киселеву А.В. начиная с 01.12.2018 г. по 31.05.2019 г. обеспечить вечернее время работы автомобильного транспорта с 19-06 час до  21-36 час. Абрамову с 01.06.2019 г. по 30.11.2019 г. обеспечить вечернее время работы автомобильного транспорта с 19-06 час до  21-36 час.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

4. Ознакомить с настоящим Постановлением И.П. Киселева А.В., И.П. Абрамова О.А.
5. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лукоянова Барабанова Михаила Николаевича.

Глава администрации                                                                                   Н.В. Марушкин